
Informace o platbách 
 

ČAST  v Praze 
 
Na ČAST se platí evidenční poplatky oddílů, které hrají nejvyšší soutěž řízenou ČAST (1. – 3. 
liga) , startovné, přestupní poplatky za hráče hrající v soutěžích řízených ČAST nebo 
přestupujících z nebo do zahraničí, případně pokuty udělené ČAST  
 
Číslo účtu: 1735508504/0600 
 
 
Krajský  svaz v Ústí nad Labem 
 
Na krajský svaz se platí evidenční poplatky oddílů, které hrají jako nejvyšší krajskou soutěž, 
startovné za krajské soutěže , přestupní poplatky za hráče hrající v krajských soutěžích , 
případně pokuty udělené krajským svazem 
 
Číslo účtu: 203755243/0600  
 
 
Regionální  svaz v Chomutově 
 
  
Na regionální svaz se platí evidenční poplatky oddílů, které hrají jen regionální soutěže, 
startovné za regionální soutěže , přestupní poplatky za hráče hrající v regionálních soutěžích , 
případně pokuty udělené regionálním svazem. 
 
Číslo účtu:  7932441/0100 
 
 
Při platbách uvádějte variabilní symbol podle následujícího vzoru: 
 
34XXXXXXYY, kde 
 

• 34 – představuje sportovní odvětví (stolní tenis) 
• XXXXXX – identifikační číslo klubu přidělené ČAST  
• YY – rozlišuje účel platby: 
• 01 – registrační (evidenční) poplatek 
• 02 – vystavení registračního průkazu 
• 03 – přestupní poplatek + střídavý start 
• 04 – vystavení registračního průkazu po přestupu 
• 05 – starty v zahraničí 
• 06 – avízo přestupu 
• 07 – startovné v mistrovských soutěžích 
• 08 – startovné v nemistrovských soutěžích 
• 09 – převody soutěží 
• 10 – školení (doškolení) trenérů 
• 11 – školení (doškolení) rozhodčích 
• 12 – pokuty – mládež 



• 13 – pokuty – trenéři, rozhodčí 
• 14 – pokuty soutěže 
• 15 – disciplinární poplatek 
• 16 – námitky, protesty, odvolání, arbitrážní poplatky 
• 17 – tiskopisy (zápisy, přestupní a registrační lístky …) 
• 18 – knihy, pravidla, soutěžní řád 
• 19 – sportovní materiál 
• 20 – ostatní 

 
 
Identifika ční čísla jednotlivých oddílů stolního tenisu: 
 
VTŽ Chomutov  - 503001 
Sokol Spořice   - 503002 
TJ Klášterec nad Ohří  - 503003 
TJ Baník Vysoká Pec  - 503005 
Slovan Vejprty  - 503007 
KST Kadaň   - 503008 
KST Jirkov   - 503009 
TJ Baník Březenecká  - 503011 
 
 
Evidenční poplatky za hráče je každý oddíl povinen zaplatit do 15. června příslušného roku a 
zároveň předložit evidenční seznam v rozsahu: 
- Jméno a příjmení 
- Datum narození 
- Výše poplatku 
 
Evidenční seznam se předkládá svazu, kterému oddíl platí evidenční poplatky. 
 
 
Výše poplatků: 
- Nová registrace nebo obnova registrace  - 100,- Kč 
- Evidenční poplatek dospělých a juniorů  - 200,- Kč 
- Evidenční poplatek dorostenců a žáků  - 100,- Kč 
- Evidenční poplatek ostatních členů  - 30,- Kč 
- Přestup hráče staršího 18-ti let   - 300,- Kč 
- Přestup hráče mladšího 18-ti let   - 200,- Kč 
 
 
 
V Chomutově 29. 11. 2012 
 
 

Ing. Ladislav Starý 
       předseda RSST Chomutov 

 


